
UCHWAŁA Nr 250/3419/2017   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.1); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 oraz art. ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2); § 12 pkt 4, 5 uchwały 
nr XXXII/284/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935, poz. 

1475 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 
933, poz. 935, poz. 659, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313, 

poz. 2810, poz. 3323, poz. 3745 



UZASADNIENIE  
 

Rozdysponować część rezerwy ogólnej w kwocie  35.055 zł, z przeznaczeniem na wykonanie 
wizerunku logo województwa podlaskiego o wymiarach 3,9 x 2,5 metra i jego późniejszym montażem 
na elewacji nowego budynku dworca PKS NOVA w Białymstoku. 
 

 

 
 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  250/ 3419/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 października  2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

 
  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     
Administracja 
publiczna 

75 821 564 35 055       75 856 619 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1 730 000 35 055       1 765 055 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 35 055       35 055 

758     Różne rozliczenia 1 555 401 -35 055       1 520 346 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

1 555 401 -35 055       1 520 346 

    4810 Rezerwy 1 555 401 -35 055       1 520 346 

Razem:   646 714 630 0,00       646 714 630 

 


